Empresa de Tecnologia da Informação do Ceará - ETICE

Autorizamos, em conformidade com a delegação de competência disposta no art. 9º e 15º, da Portaria nº 320, de 17 de 
fevereiro de 2021, a emissão da Nota de Empenho e o pagamento no valor total de R$ 20.106,92 (vinte mil, cento e seis reais e 
noventa e dois centavos), alusivo ao ressarcimento dos vencimentos, demais vantagens e encargos sociais da servidora Denise 
Maria Norões Olsen, ora cedida a este Tribunal, referente ao mês de maio de 2021, cuja despesa está vinculada ao 2º Grau de